
DU LUNDI AU VENDREDI 
Ligne F PAU Hôpital F. Mitterrand vers Pl. d'Espagne Quai A

PAI Hôpital F. Mitterrand 6:18 9:23 9:43 10:01 10:21 10:40 10:59 11:18 11:37 11:52 12:05

Cliniques 6:19 9:24 9:44 10:02 10:22 10:41 11:00 11:19 11:38 11:53 12:06

Buros - Le Hameau 6:20 9:25 9:45 10:03 10:23 10:42 11:01 11:20 11:39 11:54 12:07

Bd de la Paix 6:22 9:27 9:47 10:05 10:25 10:44 11:03 11:22 11:41 11:56 12:09

Catherine de Bourbon Quai C 6:23 9:29 9:49 10:07 10:27 10:46 11:05 11:24 11:43 11:58 12:11

Condorcet - Université Quai C 6:25 9:31 9:51 10:09 10:29 10:48 11:07 11:26 11:45 12:00 12:13

Tourasse - Cité Administrative Quai C 6:27 9:33 9:53 10:11 10:31 10:50 11:09 11:28 11:47 12:02 12:15

Saragosse 6:29 9:35 9:55 10:13 10:33 10:52 11:11 11:30 11:49 12:04 12:17

Pl. du Foirail 6:30 9:36 9:56 10:14 10:34 10:53 11:12 11:31 11:50 12:05 12:18

Les Halles - Despourrins 6:32 9:38 9:58 10:16 10:36 10:55 11:14 11:33 11:52 12:07 12:20
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 6:33 9:39 9:59 10:17 10:37 10:56 11:15 11:34 11:53 12:08 12:21

PAI Hôpital F. Mitterrand 20:27 20:47 21:04 21:24 21:45 22:15 23:01 23:45 0:30

Cliniques 20:28 20:48 21:05 21:25 21:46 22:16 23:02 23:46 0:31

Buros - Le Hameau 20:29 20:49 21:06 21:26 21:47 22:17 23:03 23:47 0:32

Bd de la Paix 20:31 20:51 21:07 21:27 21:48 22:18 23:04 23:48 0:33

Catherine de Bourbon Quai C 20:32 20:52 21:08 21:28 21:49 22:19 23:05 23:49 0:34

Condorcet - Université Quai C 20:35 20:55 21:10 21:30 21:51 22:21 23:07 23:51 0:36

Tourasse - Cité Administrative Quai C 20:37 20:57 21:12 21:32 21:53 22:23 23:09 23:53 0:38

Saragosse 20:39 20:59 21:14 21:34 21:55 22:25 23:11 23:55 0:40

Pl. du Foirail 20:40 21:00 21:15 21:35 21:56 22:26 23:12 23:56 0:41

Les Halles - Despourrins 20:42 21:02 21:17 21:37 21:58 22:28 23:14 23:58 0:43
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 20:43 21:03 21:18 21:38 21:59 22:29 23:15 23:59 0:44

De 6h28 à 9h05
Un bus toutes les 

10 min environ

De 12h15 à 20h09
Un bus toutes les 

10 minutes 
environ

U
ni

qu
em

en
t l

e 
ve

nd
re

di



DU LUNDI AU VENDREDI

Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 6:25 9:41 10:01 10:20 10:39 10:58 11:17 11:36 11:55 12:03

Les Halles - Despourrins 6:26 9:42 10:02 10:21 10:40 10:59 11:18 11:37 11:56 12:04

Alliés - Alsace Lorraine 6:28 9:44 10:04 10:23 10:42 11:01 11:20 11:39 11:58 12:06

Saragosse 6:29 9:45 10:05 10:24 10:43 11:02 11:21 11:40 11:59 12:07

Tourasse - Cité Administrative Quai B 6:31 9:46 10:06 10:25 10:44 11:03 11:22 11:41 12:00 12:08

Condorcet - Université Quai B 6:32 9:48 10:08 10:27 10:46 11:05 11:24 11:43 12:02 12:10

Catherine de Bourbon Quai B 6:34 9:50 10:10 10:29 10:48 11:07 11:26 11:45 12:04 12:12

Bd de la Paix 6:35 9:52 10:12 10:31 10:50 11:09 11:28 11:47 12:06 12:14

Buros - Le Hameau 6:36 9:53 10:13 10:32 10:51 11:10 11:29 11:48 12:07 12:15

Cliniques 6:37 9:54 10:14 10:33 10:52 11:11 11:30 11:49 12:08 12:16
PAU Hôpital F. Mitterrand 6:38 9:55 10:15 10:34 10:53 11:12 11:31 11:50 12:09 12:17

Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 20:27 20:45 21:05 21:20 21:47 22:31 23:17 0:01 0:46

Les Halles - Despourrins 20:28 20:46 21:06 21:21 21:48 22:32 23:18 0:02 0:47

Alliés - Alsace Lorraine 20:30 20:48 21:08 21:23 21:50 22:34 23:20 0:04 0:49

Saragosse 20:31 20:49 21:09 21:24 21:51 22:35 23:21 0:05 0:50

Tourasse - Cité Administrative Quai B 20:32 20:50 21:10 21:25 21:52 22:36 23:22 0:06 0:51

Condorcet - Université Quai B 20:34 20:52 21:12 21:27 21:54 22:38 23:24 0:08 0:53

Catherine de Bourbon Quai B 20:35 20:53 21:13 21:28 21:55 22:39 23:25 0:09 0:54

Bd de la Paix 20:37 20:54 21:14 21:29 21:56 22:40 23:26 0:10 0:55

Buros - Le Hameau 20:39 20:56 21:16 21:31 21:58 22:42 23:28 0:12 0:57

Cliniques 20:40 20:57 21:17 21:32 21:59 22:43 23:29 0:13 0:58
PAU Hôpital F. Mitterrand 20:41 20:58 21:18 21:33 22:00 22:44 23:30 0:14 0:59

De 12h10 à 20h07
Un bus toutes les 

10 minutes 
environ

U
ni

qu
em

en
t l

e 
ve

nd
re

di

Ligne F :  Pl. d'Espagne Bosquet QUAI B vers PAU Hôpital F. Mitterrand

De 6h35 à 9h23
Un bus toutes les 

10 min environ


	F Lundi au vendredi 

